
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.10.2011 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 13:00 Skat.: Spēles Nr.: 27

Dinamo Juniors SMScredit.lv9 : 3
(1:1, 3:1, 5:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
2. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 8 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 5 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 10 0:00 : 0:00 2 : 0 0 : 0

Kopā 9 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 22 0:00 : 0:00 2 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  SMS  32 SILAVNIEKS Edvīns Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DRG  85 CIMERMANIS Rihards Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 SMS  13 OĻĻA Modris Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 SMS  96 ŠANCOVOJS Dmitrijs Bloķēšana

Vārti 11:16 1:0 DRG VS 15 ŠEVČENKO Artūrs ZONENBERGS Ritvars #21, AUGSTKALNS
Edmunds #18

Nor. 00:00 00:00 DRG  18 AUGSTKALNS Edmunds Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 16:01 1:1 SMS VV1 51 KRILOVS Ņikita ŽALTKOVSKIS Edgars #18, CINKS
Ronalds #22

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 21:03 1:2 SMS VS 16 MASLOVSKIS Andrejs ŽALTKOVSKIS Edgars #18, JASS Mareks
#27

Nor. 00:00 00:00 DRG  27 KOMULS Miks Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 SMS  28 PĒTERSONS Jānis Sitiens ar elkoni
Nor. 00:00 00:00 DRG  18 AUGSTKALNS Edmunds Sitiens ar elkoni
Nor. 00:00 00:00 SMS  5 LAVRENOVS Andrejs Bloķēšana

Vārti 33:05 2:2 DRG VS 69 JEĻISEJEVS Nikolajs KULDA Edgars #36, SARKANIS Deivids
#94

Vārti 35:37 3:2 DRG VS 96 KONDRATS Ričards ZIEMIŅŠ Juris #51

Vārti 36:04 4:2 DRG VS 94 SARKANIS Deivids GRIGORS Rihards #29, KULDA Edgars
#36

Nor. 00:00 00:00 SMS  16 MASLOVSKIS Andrejs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 00:00 00:00 SMS    Skaitliskā sastāva pārkāpums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 40:48 5:2 DRG VS 36 KULDA Edgars SARKANIS Deivids #94, JEĻISEJEVS
Nikolajs #69

Nor. 00:00 00:00 SMS  5 LAVRENOVS Andrejs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 00:00 00:00 SMS  28 PĒTERSONS Jānis Sitiens ar elkoni
Vārti 45:51 6:2 DRG VV1 91 ŠKURATOVS Patriks SARKANIS Deivids #94
Nor. 00:00 00:00 SMS  24 KOKĻINS Mihails Klupināšana

Vārti 49:05 7:2 DRG VV1 51 ZIEMIŅŠ Juris EISAKS Jānis #5, KONDRATS Ričards
#96

Vārti 53:24 8:2 DRG VS 15 ŠEVČENKO Artūrs AUGSTKALNS Edmunds #18, KOMULS
Miks #27
Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 53:24  DRG  85 CIMERMANIS RihardsVS 53:24  DRG  20 TRETJAKOVS Boriss Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 54:21 9:2 DRG VS 16 POTĀPOVS Emīls ZVIRGZDIŅŠ Paulis #14, BEGOVS
Rustams #7

VS 54:21  SMS  32 SILAVNIEKS Edvīns Vārtsargs atstāj vārtus
VS 54:21  SMS  38 KAZANOVS Renārs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 SMS  96 ŠANCOVOJS Dmitrijs Sitiens ar elkoni

Vārti 59:47 9:3 SMS VS 17 VODOLAŽSKIS Vladislavs ROŽKALNS Kārlis #10, PĒTERSONS Jānis
#28

Nor. 00:00 00:00 SMS  28 PĒTERSONS Jānis Nepareizs uzbrukums
VS 60:00  SMS  38 KAZANOVS Renārs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DRG  20 TRETJAKOVS Boriss Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Dinamo Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 TRETJAKOVS Boriss 0 0 0.00 6:36
85 CIMERMANIS Rihards 0 0 0.00 53:24

SMScredit.lv
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 SILAVNIEKS Edvīns 0 0 0.00 54:21
38 KAZANOVS Renārs 0 0 0.00 5:39

Komandu statistika

Dinamo Juniors (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ĀBELĪTIS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A EISAKS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BEGOVS Rustams 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ZVIRGZDIŅŠ Paulis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ŠEVČENKO Artūrs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U POTĀPOVS Emīls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A AUGSTKALNS Edmunds 0 2 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ZONENBERGS Ritvars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A PODIMAI Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A KAMOLIŅŠ Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U KOMULS Miks 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A GRIGORS Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U KULDA Edgars 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A ROSINSKIS Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U ZIEMIŅŠ Juris 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U JEĻISEJEVS Nikolajs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U RUDZĪTIS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A ŠKURATOVS Patriks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U SARKANIS Deivids 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U KONDRATS Ričards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 16 25 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

SMScredit.lv (SMS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A LAVRENOVS Andrejs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A OZOLIŅŠ Agris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ROŽKALNS Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A OĻĻA Modris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MASLOVSKIS Andrejs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U VODOLAŽSKIS Vladislavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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18 A ŽALTKOVSKIS Edgars 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U CINKS Ronalds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KOKĻINS Mihails 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U JASS Mareks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PĒTERSONS Jānis 0 1 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U KRILOVS Ņikita 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 A ŠANCOVOJS Dmitrijs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U KĻUJEVSKIS Jurijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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